В _______________нотариальную контору

от Петрушкина Василия Васильевича,

проживающего _________________

(адрес)

Заявление

10 сентября 2017 г. умер Кукса Михаил Анатольевич, проживавший в гор. ____________ по адресу _______________________________ (адрес).

Наследниками Кукса М.А. являются сын Кукса Николай Михайлович, проживающий ____________ (адрес), и дочь Петрушкина (урожденная Кукса) Альбина Михайловна, проживавшая по адресу __________ (адрес), но ввиду ее смерти 9 мая 2017 г. наследником на ее долю являюсь я, ее сын.

Наследственное имущество — приватизированная квартира, находящаяся по адресу _________________ (адрес).

Настоящим заявлением наследство принимаю и прошу выдать свидетельство о праве на наследство.

Других наследников, кроме указанных выше, не имеется.

Дата

Подпись заявителя